
BLANCO  REFNUMBER 

   
Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal. 
   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 1 april 2025, nummer Z/24/164598/538402. 
 
Besluit:  
 

1. Geen zienswijze in te dienen op het ontwerpwijzigingsbesluit van de Modulaire 
Gemeenschappelijke Regeling sociaal domein Limburg Noord. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 27 mei 2025. 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
  
F. Simons D.H. Schmalschläger 
 
 


